• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди :Викласти п.3.1.договору №25
від 29 березня 2023року в наступній редакції :"Ціна
цього договору становить 9180,45грн(дев'ять тисяч
сто вісімдесят грн.45 коп).Інші умови договору №25
від 29березня 2023 року залишаються незмінними.